
2023 年 6 月 1 日 

お客様各位 

興産アメニティ株式会社 

 

 

台風接近による臨時休業のお知らせ 

 

 

 

拝啓、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

台風 2 号の接近により本日から数日間、大雨・暴風・豪雨・雷雨が予想されております。

暴風警報発令中は臨時休業といたします。 

 

暴風警報が 15 時までに解除された場合は、営業を再開いたします。 

 

15 時以降に解除された場合には、翌営業日の 9 時より営業を行います。 

 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力くださいますようお願いい

たします。 

 

敬具 

 

インターネットの不具合等ございましたら、下記までご連絡ください。  

 

記 

 

サポートダイヤル：0120-275-373【 受付時間：9:00～18:00 】 

ホームページ  : http://www.suminchu.ne.jp/ 

     メールアドレス：info_kosan_amenity@suminchu.ne.jp 

 

以上 


